урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі на
11974,23грн.
Сторони домовилися викласти п.3.1. Договору в
наступній редакції:
«п.3.1. Загальна вартість Договору – 239484,61 грн
(Двісті тридцять дев’ять тисяч чотириста вісімдесят
чотири грн 61 коп), в т.ч. ПДВ – 39914,10грн
(Тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот чотирнадцять грн
10 коп).
Ціна Договору в 2021р. – 209549,84 грн (Двісті
дев’ять тисяч п’ятсот сорок дев’ять грн 84 коп), в
т.ч. ПДВ- 34924,97грн(Тридцять чотири тисячі
дев’ятсот двадцять чотири грн 97 коп.) »
Ціна Договору в 2022р. – 29934,77 грн (Двадцять
дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять чотири грн 77
коп), в т.ч. ПДВ 4989,13грн (Чотири тисячі
дев’ятсот вісімдесят дев’ять грн 13 коп.) »